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Greve Sprogcenter
Frydenhøj Allé 73
2670 Greve

Tilbud om danskundervisning med ønske om samarbejdsaftale

Københavns Kommune takker for Greve Sprogcenters tilbud i brev af 
28. juni 2007 om danskundervisning i København, herunder undervis-
ning til kursister, der eventuelt står uden et undervisningstilbud efter 
sommerferien - som følge af AOF Sprog- og uddannelsescenter Kø-
benhavns konkurs.

Kursisterne, der kom i klemme ved lukningen af AOF Sprog- og ud-
dannelsescenter København, fik inden sommerferien besked om, hvor 
de kan fortsætte undervisningen. Flertallet af kursisterne er selvfor-
sørgende og kan selv vælge blandt udbydere af danskuddannelse i og 
uden for Københavns Kommune.

Der er intet til hinder for, at tidligere kursister fra det konkursramte 

sprogcenter - eller andre københavnere - for eksempel vælger at gå på 

Greve Sprogcenters afdeling i København.

Greve Sprogcenters driftsaftale med Greve Kommune giver Greve 

Sprogcenter samme muligheder for at tilbyde danskuddannelse til 

selvforsørgende i København, som de sprogcentre, Københavns Kom-

mune har driftsaftale med. Og antallet af ledige, der følger danskud-

dannelse, er faldet markant.

På den baggrund er der efter Københavns Kommunes opfattelse ikke 

umiddelbart grund til, at Københavns Kommune indgår en selvstæn-

dig driftsaftale med Greve Sprogcenter om danskuddannelse.

Når det drejer sig om særlige beskæftigelsesrettede tilbud til ledige, 

dvs. andre tilbud end danskuddannelse, så har Greve Sprogcenter mu-

lighed for at deltage i en kommende udbudsrunde.

På nuværende tidspunkt har Greve Sprogcenter dog mulighed for at 

indgå en samarbejdsaftale med kommunen - uden betaling - på grund 

af den nuværende rammeaftale.

Hvis Greve Sprogcentret er interesseret i en samarbejdsaftale uden 

betaling, beder vi sprogcentret om at meddele dette til forvaltningen.

Eventuelt yderligere dokumentation - for eksempel i form af en pro-
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jektbeskrivelse bedes vedlagt. Ansøgningen vil i givet fald blive be-

handlet af forvaltningens Kontor for Arbejdsmarkedsservice.

Med venlig hilsen

Jakob Hougaard


